ngày 20/04/2021 của UBND huyện Trảng Bom, để sử dụng vào mục đích đường giao thông 

công cộng tại xã Giang Điền, huyện Trảng Bom. 

ĐIỀU 2 

GIÁ CHUYỂN NHƯỢNG VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN 

1. Giá chuyển nhượng quyền sử dụng đất nêu tại Điều 1 của Hợp đồng này là: 

- Bằng số: 150.000.000.VNĐ ; - Bằng chữ: (một trăm năm mươi triệu đồng Việt Nam). 

2. Phương thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản 

3. Việc thanh toán số tiền nêu tại khoản 1 Điều này do hai bên tự thực hiện và chịu trách nhiệm trước 

pháp luật. 

ĐIỀU 3  

VIỆC GIAO VÀ ĐĂNG KÝ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT  

1. Bên A có nghĩa vụ giao thửa đất và tài sản gắn liền với đất nêu tại Điều 1 của Hợp đồng này cùng với